Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 203/2013 - COPER

Brasília - DF, 15 de outubro de 2013.

À Secretaria da CVT

Assunto: REVISÃO DE DESPACHO

Senhor (a) Secretário (a),

Tendo em vista haver sido deferido o Requerimento n. 8.719/2013, do Sr.

Paulo Foletto, conforme Ofício n. 2372/2013/SGM/P, em anexo, solicito a Vossa

Senhoria afixar etiqueta com novo despacho na capa do Projeto de Lei nº 6.413/13.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

REQ-8719/2013
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
09/10/2013
Defiro o Requerimento n. 8.719/2013, nos termos do art. 141 do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados. Revejo o despacho inicial aposto ao Projeto de Lei n.
6.413/2013, para excluir a Comissão de Educação. Por oportuno, determino a
inclusão da Comissão de Cultura, nos termos do art. 32, inciso XXI, alínea “g”, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a qual deverá se manifestar logo
após a Comissão de Viação e Transportes. Publique-se. Oficie-se.